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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72413002A

2. Data e Regjistrimit 13/12/2007
3. Emri i Subjektit PHOTON SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Kashar, Autostrada Tirane-Durres, 
Km 10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime drejtuar dyqaneve te shitjes me pakice te kartave 

rimbushese te telefonise levizese, nepermjet instalimit dhe 
asistences se rrjeteve te terminaleve prane dyqaneve te 
shitjes me pakice dhe projektimit e zhvillimit te zgjidhjeve 
informatike te posaçme.Per realizimin e objektit te 
veprimtarise se saj shoqeria mund te kryeje te gjitha 
operiacionet industriale, finaciare dhe tregtare ,mbi pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme dhe/ose e dobishme nga organi 
administrativ. Shoqeria mund te marre persiper pjesmarrje ne 
kapitalin themeltar te shoqerive dhe entiteteve te tjera te 
themeluara ose ne themelim e siper , qe kane qellime te 
ngjashme ose te lidhura me ato qe perbejne objektin e 
veprimtarise se shoqerise
Pandeli Garo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2011                Deri: 17/05/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PandeliGaro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 25,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RenisTershana

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VilmaNushi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0692085141  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-105898-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/05
/2006

Numri i Vendimit:37680, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:37680 Emri subjektit: Pandeli Garo Forma ligjore: p.fizik Fusha e 
veprimtarise:Ing.mekanik Vendi i ushtrimit te aktivitetit:Tirane. 

Lista e Dokumenteve:
El.04.01.08. PF10- (40).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AE046A-9DA2-4363-8473-735AA0DE8FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F98166-BC69-4422-B5D8-C445FBF7AAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EE9535-A419-48A9-99D0-F9BFA76E20F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574FFF70-1AD4-40EB-9672-DE202735E211
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2. 18/04
/2007

Numri i Vendimit:38035, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit: PROTON. Forma juridike: Shpk. Data e regjistrimit: 18.04.2007. Data e 
themelimit: 26.02.2007. Kapitali: 100.000 leke. Ortaket: Pandeli Garo 50%,Shoqeria R&T 
sh.p.k 50%. Selia: Rruga "Lugj Gurakuqi"pallati 89/A,kati 1,Tirane. Kohezgjatja: Pa afat. 
Administratori: Pandeli Garo.  Objekti:Tregtim te artikujve te ndryshem, Import-Export, 
pajisje elektrike dhe elektronike,elektroshtepiake,ushqimore,bujqesore dhe 
blektorale,veshmbathje,industriale,lende te para per industrine,materiale ndertimi dhe 
hidro-sanitare.pajisje zyrash dhe kancelari,pjese kembimi auto e makineri te cdo 
lloji,pajisje teknologjike,vajra lubrifikante,etj,si dhe tregtimi i tyre brenda dhe jashte 
vendit,me shumice e pakice,ne fushen e projektimeve te ndertimeve 
civile,industriale,turistike,prodhimin e materialeve inerte,prodhim elemente betoni e 
betonarme,konsulence ne fushen e menaxhimit te investimeve dhe zbatim 
projektesh.Shperndarje te cdo produkti qe permban kode(Karta me Parapagese).Servis 
pajisje elektronike dhe elektroshtepiake.Shperndarje dhe shitje te produkteve te 
telekomunikacionit.Transport te mallrave dhe te udhetareve urban,nderurban dhe 
nderkombetar.Spedicion te mallerave te import-eksportit,tranzite ne territorin e Republikes 
se Shqiperise.Sistem shitjeje elektronik dhe transakcione financiare elektronike.(e-
voucher& top-up).Shoqeria,pervec sa me siper,mund te shes,te blej dhe te marre pjese ne 
formen e aksioneve ose jo edhe ne te tjera shoqeri vendase ose te huaja,te cilat kane objekt 
te njejte veprimtarie ose te ngjashme me te.Operacione blerjesh dhe shitjesh te pasurive te 
patundeshme.Tregtimin e te gjithe artikujve te mesiperm me shumice e pakice,per llogari 
te vete shoqerise si dhe per llogari te te treteve.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-DP-27-October-20070031.pdf

29/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-482009-12-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: ndryshim selie

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Km 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Luigj Gurakuqi, Pall.89, Kati 11(Prane Sheshit Avni Rustemi);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-496324-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89494430-75E0-46E7-A172-DCBE1BEB44DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02750CFD-A865-4ED5-AD87-285E80C01DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16112E7-3958-4134-BA8C-5E672A1B71EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B306A6E8-FEA1-4878-9D57-DAA4D7A9B10C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563392-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 2, date 17.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692085141")         
Objekti ishte            ("Sherbime ne dyqane te shitjes me pakice te kartave 
rimbush,telef.levizese,asistence ne rjetet infor")          u be            ("Sherbime drejtuar 
dyqaneve te shitjes me pakice te kartave rimbushese te telefonise levizese, nepermjet 
instalimit dhe asistences se rrjeteve te terminaleve prane dyqaneve te shitjes me 
pakice dhe projektimit e zhvillimit te zgjidhjeve informatike te posaçme.Per 
realizimin e objektit te veprimtarise se saj shoqeria mund te kryeje te gjitha 
operiacionet industriale, finaciare dhe tregtare ,mbi pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme dhe/ose e dobishme nga organi administrativ. Shoqeria mund te marre 
persiper pjesmarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive dhe entiteteve te tjera te 
themeluara ose ne themelim e siper , qe kane qellime te ngjashme ose te lidhura me 
ato qe perbejne objektin e veprimtarise se shoqerise")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pandeli Garo")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/12/2007")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pandeli Garo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-585491-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798954-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8020B3-EA58-4252-A31B-0279D83F6FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49F04DE-EDF5-46F9-B1B2-64B62A740CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6A2609-7717-4A35-9BAB-785F4B2F99FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029501EA-DCF6-4D73-BE1A-7A01F2288C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C94B3E9-8D3D-4E1C-8429-ADEFA8062060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16670CF3-60C1-4661-8682-2FBDF0177E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45701BE5-B0E3-449D-ADB4-5B3FC8EF624D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF048DFA-BD87-499C-8BE4-93DC3848A52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CBFBB4-D914-45DE-A368-DC2A4B82BC49
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-903480-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

Datë: 17/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0A7599-CAFF-409C-846D-541F7AB2386F

